
 

JUDEłUL CONSTANłA 

COMUNA POARTA ALBĂ  
- CONSILIUL LOCAL – 
 

 

 

 H O T Ă R Â R E A   nr. 29    
privind aprobarea Regulamentului de Ordine Interioara al aparatului  
de specialitate al Primarului Comunei Poarta Alba, judetul Constanta 

 
 
 

Consiliul local comunal Poarta Albă întrunit în şedinţa ordinară din data de 29.03.2013;   
Văzând expunerea de motive prezentată de dl. primar Delicoti Vasile şi  Raportul 

Compartimentului de specialitate, avizul comisiilor nr. 1, 2 şi 3; 
În conformitate cu prevederile Legii nr 7/2004(r) privind Codul de conduită al  

funcţionarilor publici, prevederile Legii nr.43/2003 privind Codul Muncii, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, prevederile Legii nr. 477/2004 privind Codul de conduită al 
personalului contractual din cadrul autorităţilor şi instituţiilor publice; 

În temeiul art.61, alin.(3) şi (4,) art.45, alin.(1) din Legea nr .215(2001 (r) privind 
administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare. 

 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

Art.l . Se aprobă Regulamentul de Ordine Interioară  al aparatului de specialitate al 

Primarului Comunei Poarta Alba, judetul Constanţa, conform Anexei care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 

Art.2.  Prezenta Hotărâre va fi comunicată Institutiei Prefectului în vederea exercitării 
controlului de legalitate, Compartimentului Resurse Umane şi adusă la cunoştinţa primarului, 
funcţionarilor publici şi personalului contractual din cadrul aparatului de specialitate al primarului, 
prin grija secretarului comunei. 

Art.3. - Prezenta hotărâre a fost adoptată cu votul a 13 voturi pentru , - împotrivă, - abţineri, 
din totalul de 13 consilieri prezenţi. 
POARTA ALBA/ 29.03.2013 
 
 
 Preşedinte de şedinţă: 

 Consilier, 
 

  ŢIGMEANU FLORENTINA   
Contrasemnează: 

Secretarul comunei Poarta Albă 
 

 CUMPĂNAŞU CAMELIA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


